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W niedzielę będą biegać leśnymi ścieżkami na Wolicy

Najbliższa niedziela będzie aktywnym dniem dla biegaczy. To właśnie 22 września na popularnych ścieżkach w Lasach
Komunalnych Miasta Kalisza na Wolicy odbędzie się III edycja popularnego Biegu Leśną Ścieżką. Na tych malowniczych
terenach odbędą się biegi dla dzieci, rywalizacja Nordic Walking oraz bieg główny na dystansie 5 kilometrów. Patronat nad
wydarzeniem objął Starosta Kaliski Krzysztof Nosal.

Trasa "III Biegu Leśną Ścieżką" zaplanowana jest na 5 kilometrów i będzie przebiegać między innymi ścieżką zdrowia w lesie
na Wolicy, który graniczy z Kaliszem.

 - Musicie przygotować się na to, że trasa dla niektórych będzie dość wymagająca. Nie martwcie się jednak o to, ponieważ w
naszym biegu i tak nie ma limitu czasowego. Trasę można po prostu przejść. Zapraszamy zatem wszystkich do aktywnego
spędzenia niedzielnego popołudnia! Po raz kolejny planujemy specjalną kategorię dla całych rodzin oraz tych najmłodszych
zawodników.Impreza zaplanowana jest na 22 września 2019 r., a towarzyszyć jej będzie m.in. koncert kaliskiej kapeli oraz

niezapomniane atrakcje dla dzieci zapewnione przez Uciechowo - zachęcają organizatorzy.

W pakietach startowych dla wszystkich czekać będą pamiątkowe buffy, a na mecie również niepowtarzalny medal oraz
pyszny posiłek regeneracyjny zarówno mięsny, jak i wegetariański! Stawiamy również na ideę zero waste, więc wszystkie

naczynia będą biodegradowalne - stąd też złotówka więcej przy naszych zapisach - kontynuują organizatorzy.

Zapisy na biegi odbywają się za pośrednictwem platformy internetowej Foxter Sport pod adresem:
https://www.foxter-sport.pl/bieg-lesna-sciezka-2019

Informacje na bieżąco umieszczane są także przez organizatorów na Facebooku: https://www.facebook.com/lesnasciezka/

Organizatorami zmagań sportowych są: Hufiec Kalisz im. ks. hm. Stanisława Piotrowskiego oraz Fundacja CHOPS
Chrześcijański Ośrodek Pomocy Społecznej

 

Info: Michał Marszałkowski/Hufiec Kalisz im. ks. hm. Stanisława Piotrowskiego/Fundacja CHOPS Chrześcijański Ośrodek
Pomocy Społecznej
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